
TeleComputing inngår kontrakt med Den Norske Opera

TeleComputing har inngått avtale med Den Norske Opera om komplett
leveranse av IT-utstyr, nettverk og tilhørende ”IT on demand” tjenester.
IT leveransen inngår som en viktig del av støttefunksjonene til det nye
Operahuset som forventes å bli et av Europas mest moderne
kulturbygg. Avtalen, som er på 3 år med opsjon på ytterligere 2 år, har
en initial ordreverdi på ca. 16 MNOK.

Statsbygg bygger på vegne av Kultur- og kirkedepartementet nytt operahus i
Bjørvika i Oslo. Prosjektet gjennomføres i nært samarbeid med Den Norske
Opera som fremtidig bruker av bygget. Huset vil få mer enn 1000 rom, fordelt
over 38500 m2 ,og vil bli arbeidsplass for ca. 600 personer.

IT leveransen fra TeleComputing inngår som en viktig del av
støttefunksjonene til det nye Operahuset og består av 3 hovedområder:
a) Leveranse, drift og service av IKT-utstyr
b) Etablering og drift av lokalt nettverk
c) Etablering og drift av applikasjoner, samt support

– Vi er meget stolte av å bli tildelt denne høyprofilerte kontrakten i sterk
konkurranse med andre norske og internasjonale IT leverandører. Vårt ”IT on
demand” konsept er basert på at vi kan levere rett it funksjonalitet uansett tid
og sted og dette representerer også en viktig del av denne leveransen. Vi er
ydmyke for den tilliten Den Norske Opera har vist oss med bakgrunn i denne
avtalen og vil gjøre vårt ytterste for å innfri de forventninger som stilles til oss,
sier André P. Løvestam, konsernsjef i TeleComputing.

Statsbygg har fått i oppdrag å gjennomføre innkjøp av brukerutstyr til det nye
operahuset. Dette omfatter også innkjøp av IKT-tjenester og –utstyr fra
TeleComputing. Statsbygg vil etter godkjenning av leveransen og i forbindelse
med overlevering av Nytt Operahus til Den Norske Opera, overdra alle
rettigheter og plikter etter inngåtte kontrakter til Den Norske Opera.

- Sammen med Statsbygg har vi gjennomført en omfattende
evalueringsprosess hvor løsning, kompetanse, lav miljøbelastning og
kommersielle betingelser ble spesielt vektlagt. TeleComputings erfaring,
profesjonalitet og konkurransedyktige betingelser ble til slutt utslagsgivende
for vårt valg, sier Brit Marie Myhrvang, IKT-sjef i Den Norske Opera.

For mer informasjon kontakt:
TeleComputing ASA:	Konsernsjef André P. Løvestam, mobil: +47 934 369 52
Den Norske Opera:	IKT-sjef Brit Marie Myhrvang, mobil: +47 99 38 67 77



Om TeleComputing
TeleComputing-konsernet er en raskt voksende leverandør av komplette IT-
tjenester på det nordiske SMB markedet. TeleComputing leverer
markedsledende løsninger innen IT-drift, outsourcing, IT on demand og
tilhørende SaaS-tjenester (Software as a Service). Datterselskapet Kentor er
systemintegratører som tilbyr kvalifiserte bransje- og virksomhetsspesialister,
systemutvikling og IT-rådgivning. TeleComputing konsernet har 620 ansatte
på 9 lokasjoner i 3 land og ca. 770 bedriftskunder i Norden. TeleComputing
ASA har vært notert på Oslo Børs siden år 2000. Mer informasjon:
www.telecomputing.no.

Om Den Norske Opera
Den Norske Opera er landets største musikk- og scenekunstinstitusjon. Siden
starten i 1959 har institusjonen holdt til i leide lokaler i Folketeaterbygningen i
Oslo samt i tilstøtende bygninger, foruten i prøvelokaler, lager- og
verkstedarealer rundt om i byen. Stortinget vedtok den 15. juni 1999 å bygge
et nytt operahus i Oslo med forventet ferdigstillelse i 2008. Den Norske Opera
er organisert som et aksjeselskap og eies 90% av Den norske stat og 10% av
Det Norske Operafond. Styrets medlemmer oppnevnes direkte av eierne; de
ansattes representanter gjennom direkte valg.


